关于公司签订采购合同的公告

福建纳川管材科技股份有限公司

证券代码：300198         证券简称：纳川股份      公告编号：2022-011

福建纳川管材科技股份有限公司

关于公司签订采购合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、合同的生效条件：本合同自双方签字盖章后生效。

2、合同的重大风险及重大不确定性：

本合同虽已正式签署并正式生效，但在合同履行过程中，如遇战争、水

灾、台风、地震或其他双方公认为不可抗力事故的原因影响，可能会导致合

同无法如期或不能履行。敬请广大投资者注意上述风险。

3、该合同顺利履行预计将对公司本年及以后年度经营业绩产生积极的影

响。

一、合同签署概况

1、福建纳川管材科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年1月

20日在中国证监会指定创业板信息披露媒体巨潮资讯网披露了《关于公司收

到中标通知的公告》（公告编号：2022-002），确认公司成为 “中建隧道重

庆分公司一品河项目雨污排水管采购”（以下简称“项目”）的中标单位。

2022年2月17日，公司与中建隧道建设有限公司签订了《高密度聚乙烯缠绕结

构壁管B型（克拉管）采购合同》（以下简称“合同”），暂定含增值税合同

总价为36,544,200元。

2、2020年9月28日，公司第四届董事会第十九次会议审议通过了《关于

确定自愿性披露标准的议案》，为保证信息披露的公平性，公司拟定了自愿

性披露标准：公司签署单笔金额达到2,000万元以上（含2,000万元）的提供

产品或服务的单个销售、工程或运营服务合同，或单笔合同金额未达到上述

标准，但公司认为所签合同对公司产生重要影响的，公司将按照《创业板上

市公司业务办理指南第6号——信息披露公告格式》进行对外披露。具体内容

                                                    关于公司签订采购合同的公告

福建纳川管材科技股份有限公司

详见公司刊登在巨潮资讯网的《关于确定自愿性披露标准的公告》（公告编

号：2020-081）。

此次签署合同为公司自愿性披露事项，不需要经过董事会审议。

二、交易对方介绍

1、交易对方基本情况

名称：中建隧道建设有限公司

    统一社会信用代码：91500113MA5U7U4M9E

法定代表人：杜永强

公司类型：有限责任公司

成立日期：2016 年 09 月 28 日

注册资本：70000.000000 万

住所：重庆市巴南区花溪街道建宏路 175 号中建大厦 24 楼

经营范围：许可项目：基础设施项目的建设与管理；承接公路、铁路、

市政公用、港口与航道、水利水电工程的施工总承包及项目管理业务；桥梁

工程、隧道工程、公路路基工程、城市轨道交通工程的施工；建筑工程总承

包业务以及项目管理和相关的技术与管理业务（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）

关联关系说明：公司与中建隧道建设有限公司不存在关联关系。

2、交易情况：公司近三年未与中建隧道建设有限公司发生类似交易情况。

3、履约能力分析：中建隧道建设有限公司的股东为中国建筑第五工程局

有限公司、中国建筑股份有限公司。其中中国建筑第五工程局有限公司为中

国建筑股份有限公司的全资子公司，而中国建筑股份有限公司为上市公司。

因此中建隧道建设有限公司具有较强的履约能力。

三、合同的主要内容

1、交易各方：

甲方：中建隧道建设有限公司

乙方：福建纳川管材科技股份有限公司

                                                    关于公司签订采购合同的公告

福建纳川管材科技股份有限公司

2、暂定含增值税合同总价：36,544,200元。

3、付款方式：

每月办理结算后次月30日前按上月结算金额的70%支付货款，分部验收完

后办理总结算，总结算办理完后乙方提供一份总结算3%的质量保函，其余款

项6个月内无息付清。

4、合同生效与终止：本合同自双方签字盖章后生效。双方履行完合同全

部义务，结算货款支付完毕，本合同自动终止。

5、违约责任：合同条款中已对各方责任与义务、违约责任与赔偿等方面

做出明确的规定。

6、争议解决的方式：

双方因合同履行产生争议的，协商解决。协商不成的，双方均可向重庆

市渝北区人民法院提起诉讼。

四、合同签订对公司的影响

该合同暂定含增值税合同总价为36,544,200元，占公司最近一个会计年

度经审计的营业收入的4.08%。合同的顺利履行预计对公司本年度及以后年度

经营业绩产生积极影响。公司将根据本合同实际履行情况以及收入确认原则

确认收入。该协议的顺利实施能够进一步提升公司的品牌知名度和影响力，

增强公司的综合实力和核心竞争力，有利于公司管网业务开拓更广阔的市场

空间，符合公司的发展规划，有利于公司的长远发展。上述合同为日常经营

合同，此合同的签订与履行对公司的独立性无重大影响，公司主要业务不会

因履行合同而形成业务依赖。

五、风险提示

本合同虽已正式签署并正式生效，但在合同履行过程中，如遇战争、水

灾、台风、地震或其他双方公认为不可抗力事故的原因影响，可能会导致合

同无法如期或不能履行。敬请广大投资者注意上述风险。

六、合同的审议程序

该合同未达到《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交

                                                    关于公司签订采购合同的公告

福建纳川管材科技股份有限公司

易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》及《公司章

程》等规定的董事会或股东大会审议标准，无需提交董事会或股东大会审议，

也无需独立董事发表意见。

七、其他相关说明

（1）公司业务部门在走完合同评审后于2022年2月28日对该合同进行签

字盖章，同时向公司董秘办报告合同签订进展，并第一时间寄出公司已签字

盖章版合同，董秘办根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法

律法规、规范性文件及《公司章程》等相关规定，第一时间督促业务部门追

踪合同交易对方签字盖章事宜。鉴于合同中“8.1 本合同自双方签字盖章后

生效。双方履行完合同全部义务，结算货款支付完毕，本合同自动终止”条

款，及交易对方中建隧道建设有限公司尚未对合同签字盖章，出于谨慎性原

则，公司未第一时间对合同签订事项进行披露；且由于合同双方住所地不同，

交易对方还需履行相关内部签批流程等因素，公司于2022年3月7日收到生效

版合同，并于今日披露公告。公司不存在违反《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》中关于信息披露及时性的要求，公司关于合同签订及信息披露不

存在内部控制缺陷。

（2）公司承诺将严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等

有关要求，及时履行信息披露义务，并在定期报告中披露重大合同的履行情

况，公司董事会特提醒广大投资者注意投资风险。

八、备查文件

1、公司与中建隧道建设有限公司签订的《高密度聚乙烯缠绕结构壁管B

型（克拉管）采购合同》

特此公告。

福建纳川管材科技股份有限公司

                                              董   事   会

                                            二○二二年三月七日